ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

27.11.2019                                   г.Зея                                          №   330-од

Об утверждении программы

С целью сокращения разрыва в качестве образования между наиболее и

наименее успешными школами города Зеи, обеспечения условия для

успешности в образовании каждого ребенка независимо от социально-

экономического статуса семьи

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить прилагаемую адресную муниципальную программу

сопровождения и поддержки школ, демонстрирующих низкие

образовательные результаты и школ, работающих в неблагоприятных

социальных условиях (МОБУ «ЦО»), на 2019 – 2022 годы (далее Программа).

2. Назначить Гокову В.Я., заместителя начальника отдела образования,

муниципальным координатором по реализации Программы.

 3. Ответственным исполнителям, соисполнителям, участникам

Программы обеспечить исполнение комплексного плана мероприятий по

реализации Программы.

  4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                   О.В.Максимишина